



LAMPPU-hanke

Laatua ammatilliseen
koulutukseen pohjoisessa

Toimintasuunnitelma

8.2.2012

1 (4)

LAMPPU-hankkeen koordinaattorin tarkennettu toimintasuunnitelmat

Koordinaattorin tiedot

Koulutuksen järjestäjä: Rovaniemen koulutuskuntayhtymä

Yhteyshenkilö

- nimi Pertti Heikkilä
- sähköposti pertti.heikkila@lao.fi
- puhelin 020 798 4117
- postiosoite Porokatu 35, 96400 Rovaniemi

Koordinaattorin hankkeen tavoitteet ja tulokset

Tavoite	EQAVET	Tulos	Verkostoyhteistyö
	<ul style="list-style-type: none"> - suunnittelu - toteutus - arviointi - tarkistus 	<p>Konkreettinen hankkeen mitattavissa oleva tulos tai tulokset, jonka hanke tuottaa tavoitteen toteuttamiseksi.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - kenen kanssa - miten.
<p>Hanke hallinnoidaan ja toteutetaan valtionavustuspäätöksen, tarkennetun toimintasuunnitelman sekä siitä annettujen OPH:n yleisohjeiden mukaisesti.</p>	<p>suunnittelu toteutus arviointi tarkastus</p>	<p>Koordinaattori (REDU) vastaa hankkeen koordinoimista sekä raportoinnista OPH:lle annettujen ohjeiden ja aikataulujen mukaisesti.</p> <p>Koordinaattori vastaa hankkeen tarkennettujen toimintasuunnitelmien laadinnasta yhteistyössä kumppaneiden kanssa.</p> <p>Koordinaattori (REDU) maksaa hankkeen kumppanille heidän tarkennetun toimintasuunnitelman mukaisiin menojen osalta osahankkeen toteutuneet menot vähennettynä omarahoitusosuudella kumppanin esittämän laskun mukaisesti.</p>	<p>LAMPPU-verkosto</p>

<p>Hankkeessa käynnistetään pohjoisen Suomen ammatillisen koulutuksen järjestäjien laatuverkostoyhteistyö sekä luodaan verkostotyöhön myös hankkeen päättymisen jälkeen toimiva toimintamalli.</p>	<p>suunnittelu arviointi tarkastus</p>	<p>Koordinaattori (REDU) järjestää hankkeen verkostotapaamiset yhteistyössä verkoston kanssa sovitun aikataulun mukaisesti.</p> <p>Koordinaattori (REDU) vastaa hankkeen yhteisten tapaamisten dokumentoinnista ja hankkeen viestinnästä ml. www-sivujen ylläpito.</p> <p>Koordinaattori esittelee hankkeen päätösseminaarissa, miten LAMPPU-hankkeen päättymisen jälkeen on sovittu tehtäväksi yhteistyötä pohjoisen Suomen koulutuksen järjestäjien kesken</p>	<p>LAMPPU-verkosto</p>
<p>Hanke tekee yhteistyötä ja verkostoituu myös muiden laatustrategian toimeenpanoa tukevien hankkeiden kanssa.</p>	<p>suunnittelu toteutus arviointi tarkastus</p>	<p>Koordinaattori järjestää yhteistyössä KPEDU:n ja OPH:n kanssa joulukuussa 2012 valtakunnallisen laatustrategian toimeenpanon hankkeiden yhteisen päätöskonferenssin tai loppuseminaarin.</p>	<p>KPEDU OPH</p>
<p>Laadun ja tuloksellisuuden mittaamista ja ohjaamista ohjaavien mittareiden kehittämisen.</p>	<p>suunnittelu arviointi</p>	<p>Koordinaattori (REDU) kehittää yhdessä verkoston kanssa toiminnan laatua ja tuloksellisuutta indikoivaa mittaristoa sekä tulokselliseen toimintaan ohjaavaa mittaristoa (prosessien mittareita).</p> <p>Koordinaattorin kokoaa verkoston työn yhteen osaksi hankkeessa valmistettavaa laatu- tai toimintajärjestelmän kuvausta.</p>	<p>Yhteistyössä KAO:n ja ILO:n kanssa.</p>
<p>Laatustrategian toimeenpanon tueksi hanke laatii kuvauksen tai mallin laatu- tai toimintajärjestelmästä (laadunhallintajärjestelmästä)</p>	<p>suunnittelu</p>	<p>Koordinaattori (REDU) valmistelee yhdessä verkoston kanssa laatu- tai toimintajärjestelmän (laadunhallintajärjestelmän) kuvauksen ja esittelee sen loppuseminaarissa</p>	<p>LAMPPU-verkosto</p>

<p>Hanke kehittää mukana olevien järjestäjien yhteistyönä toimijoiden laatuosaamista. Hankkeessa mukana olevat laatutyössä pidemmälle ehtineet koulutuksen järjestäjät sitoutuvat antamaan tukea, ohjausta sekä kertomaan kokemuksia hankkeessa mukana oleville laatutyötä aloitteleville koulutuksen järjestäjille. Hanke voi myös hankkia laatukoulutusta osalle verkostoa tai koko verkostolle.</p>	<p>toteutus arviointi</p>	<p>Koordinaattori (REDU) järjestää hankkeen yhteiset tapaamiset sekä BM-vierailun Kainuun ammatitopistoon.</p> <p>Koordinaattori tarvittaessa avustaa ja neuvoo hankkeen kumppaneita omien osahankkeiden toteuttamisessa ja suunnittelussa.</p>	<p>KAO LAMPPU-verkosto</p>
--	---------------------------	---	--------------------------------

Hankkeen koordinoinnin kustannuslaskelma

Hankkeen koordinointiin on varattu 34 938,27 euroa (henkilömenot + muut menot).

Henkilöstömenot:	Euroa	Työ- tunteja	Mihin / miten resurssi käytetään
Koordinointi	15438,27	370	Hankkeen koordinoinnin palkkakustannukset
Suunnittelu	3000	73	Hankkeen suunnittelun palkkakustannukset
Neuvonta ja ohjaus	2000	48	Hankkeen koordinointiin liittyvä neuvonta ja ohjaustyö
Arviointi	500		
Raportointi ja julkaisut	3000	73	Hankkeen
Tiedotus, viestintä ja markkinointi	4000	97	
Muut tehtävät	0		
YHTEENSÄ	27 938,27		

Muut menot	Euroa	Mihin / miten resurssi käytetään
Kokous- ja koulutusmenot	4000	Kokous- ja seminaarikulut
Matkakustannukset	3000	Matkustaminen ja majoituskulut, LAMPPU-hankkeen verkostotapaamiset ja loppuseminaari
Palvelujen ostot		
Laitehankinnat		
Materiaalimenot		
Vuokrat		
Muut menot		
YHTEENSÄ	7000	

LAMPPU-hanke

Laatua ammatilliseen
koulutukseen pohjoisessa

8.2.2012

Sopimusehdot

Koordinaattori (REDU) toteuttaa tämän toimintasuunnitelman ja kustannuslaskelman mukaisesti. Koordinaattori voi ylittää osahankkeen kustannusarvioin, tällöin ylittävä osuus jää hankekumppanin kokonaan itse rahoitettavaksi.

Koordinaattori (REDU) avaa omaan kirjapitoon hankkeen kustannusten kirjapitoa ja kustannusten seuranta varten oman kustannuspaikan, jonne eritellään menolajit osahankkeen kustannuslajien mukaan. Koordinaattori (REDU) säilyttää hankkeen tositteet ja kuitit kirjapitolainsäädännön mukaisesti.

Koordinaattori (REDU) sitoutuu noudattamaan Opetushallituksen antamia tarkennettuja valtionavustushankkeiden yleisohjeita. Koordinointiin voidaan kirjata vain sellaisia kustannuksia, jotka ovat tämä toimintasuunnitelmaan sekä OPH:n yleisohjeiden mukaisia.

Koordinaattori (REDU) sitoutuu rahoittamaan koordinoinnin omanrahoitusosuuden 20% eli 6938,27 euroa

Jokainen hankkeeseen osallistuva henkilö, jonka palkkakustannuksia kirjataan hankkeen menoiksi, pitää erillistä hankepäiväkirjaa. Hankepäiväkirjaan kirjataan hankkeelle tehty työ, päivämäärä sekä työhön käytetty todellinen aika tunteina. Henkilö sekä hänen esimiehensä päiväävät ja allekirjoittavat hankepäiväkirjat.

Koordinaattori (REDU) osallistuu valtionavustuksen takaisinmaksuun korkoineen, mikäli Opetushallitus päättää hankkeelle myönnetyn valtionavustuksen takaisinperinnästä. Takaisinmaksuvelvoite koskee koordinaattori (REDU) siltä osin, kuin se takaisinperintäpäätöksessä kohdistuu hankkeen koordinointiin.

Allekirjoitukset

Koulutuksen järjestäjän edustajan allekirjoitus

Rovaniemi 14.2.2012



Arto Ylitalo
johtaja

